Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador José de Souza - AVANTE

\- tllnão Ol!.

TNDICAÇÃO N'149i2023

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento intemo desta egrégia

Casa Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor

Cristiano Viana Meneses, PreÍ'eito Municipal, solicitando instâlâção de onze (ll) bruços

com lâmpadas, para reposição de rede elétrica no Povoado Espinheiro, zona rural deste

município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, 18 de abril de 2O23.

CÂMARA MUNICIPAL
DE 5IMÃO DIAS.SE

AFROVADO

01 20

Rur Proiidcnte vr.gr", vN-c€ntrGcf,P {9{80-000 - §imâo Dir3 - sE- TeLr 79 - 361l-1717- cNpJ J2.741.1E3/o001-92

&,Gr àr "S^mJo1§ de souza / \VeÍeador I